西门子6GK1905-1GA00
产品名称 西门子6GK1905-1GA00
公司名称 上海地友自动化设备有限公司
价格 450.00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:6GK1901-1GA00
1:10
公司地址 上海市松江区叶榭镇叶旺路1号1楼
联系电话  18701852718
产品详情
 西门子6GK1905-1GA00
西门子6GK1905-1GA00
西门子6GK1905-1GA00
联 系 人 ：黄 世 鹏 （ 销 售 经 理 ）
工 作 Q Q ：6 4 9 4 2 6 2 8 1
联系电话:1 8 7 0 1 8 5 2 7 1 8
工作微信1 5 8 2 1 9 0 4 6 4 9
上海地友自动化设备有限公司本着“以人为本、科技先导、顾客满意、持续改进”的工作方针，致力于
工业自动化控制领域的产品开发、工程配套和系统集成，拥有丰富的自动化产品的应用和实践经验以及
雄厚的技术力量，尤其以 PLC
复杂控制系统、传动技
术应用、伺服控制系统、数控备品备件、人机
界面及网络/
软件应用为公司的技术特
长，几年来，上海地友自动化设备有限公司在与德
国 SIEMENS 公司自动化与驱动部门的长期紧密合作过程中，建立了良好的相互协作关系。
  主要优势产品西门子：S7-200CN、S7-200、Smart200、S7-300、S7-400、S7-1200、触摸屏、6FC、6SN
、S120、V10、V20、V60、V80、G110、G120、6RA、伺服数控备件、NCU、MM系列变频器。 �
???????????????
?????6GK1901-1GA00
?????SIMATIC NET,IE FC ????, ???????? ??? FC ??
产品图片：
SCALANCE X-500 产品选型参数
型号 订货号 描述
电气介质模块
MM992-4CUC 6GK5 992-4GA00-8AA0 4x10/100/1000Mbit/s，RJ45 接口，带护套。
MM992-4CU 6GK5 992-4SA00-8AA0 4x10/100/1000Mbit/s，RJ45 接口，不带护套。
MM992-4PoEC 6GK5 992-4RA00-8AA0 4x10/100/1000Mbit/s，RJ45 接口，PoE，带护套。
MM992-4PoE 6GK5 992-4QA00-8AA0 4x10/100/1000Mbit/s，RJ45 接口，PoE，不带护套。
光纤介质模块
MM991-4 6GK5 991-4AB00-8AA0 4x100Mbit/s，BFOC 接口，百兆多模光纤，最长 5 公里。
MM991-4LD 6GK5 991-4AC00-8AA0 4x100Mbit/s，BFOC 接口，百兆单模光纤，最长26 公里。
MM992-4 6GK5 992-4AL00-8AA0 4x1000Mbit/s，SC 接口，千兆多模光纤，最长750 米。
MM992-4LD 6GK5 992-4AM00-8AA0 4x1000Mbit/s，SC 接口，千兆单模光纤，最长10 公里。
MM992-4SFP 6GK5 992-4AS00-8AA0
4x100/1000Mbit/sSFP 光纤介质模块插槽，配合 SFP
光纤收发器使用。
SFP991-1 6GK5 991-1AD00-8AA0
SFP 光纤收发器，1x100Mbit/s，LC 接口，百兆多模光纤，
最长 3 公里。
SFP991-1LD 6GK5 991-1AF00-8AA0
SFP 光纤收发器，1x100Mbit/s，LC 接口，百兆单模光纤，
最长26 公里。
SFP991-1LH+ 6GK5 991-1AE00-8AA0
SFP 光纤收发器，1x100Mbit/s，LC 接口，百兆单模光纤，
最长70 公里。
SFP992-1 6GK5 992-1AL00-8AA0
SFP 光纤收发器，1x1000Mbit/s，LC 接口，千兆多模光纤，
最长750 米。
SFP992-1LD 6GK5 992-1AM00-8AA0
SFP 光纤收发器，1x1000Mbit/s，LC 接口，千兆单模光纤，
最长10 公里。
SFP992-1LH 6GK5 992-1AN00-8AA0
SFP 光纤收发器，1x1000Mbit/s，LC 接口，千兆单模光纤，
最长 40 公里。
SFP992-1LH+ 6GK5 992-1AP00-8AA0
SFP 光纤收发器，1x1000Mbit/s，LC 接口，千兆单模光纤，
最长70 公里。
SFP992-1ELH 6GK5 992-1AQ00-8AA0
SFP 光纤收发器，1x1000Mbit/s，LC 接口，千兆单模光纤，
最长120 公里。
SFP993-1 6GK5 993-1AT00-8AA0
SFP 光纤收发器，1x10Gbit/s，LC 接口，万兆多模光纤，
最长 300 米。
SFP993-1LD 6GK5 993-1AU00-8AA0
SFP 光纤收发器，1x10Gbit/s，LC 接口，万兆单模光纤，
最长10 公里。
SFP993-1LH 6GK5 993-1AV00-8AA0
SFP 光纤收发器，1x10Gbit/s，LC 接口，万兆单模光纤，
最长 40 公里。
其他
KEY-PLUG Layer 3 6GK5 905-0PA00 三层功能 / 配置存储卡（准备中）
PS598-1 6GK5 598-1AA00-3AA0 电源 ：输入 85~264V AC，输出 24V DC
Power Cable 6ES7 900-0FA00-0XA0 电源线
FAN597-1 6GK5 597-1AA00-8AA0 风扇备件，用于 SCALANCE XR552-12M
FAN597-2 6GK5 597-2AA00-8AA0 风扇备件，用于 SCALANCE XR528-6M
70 SCALANCE X
SCALANCE X工业以太网介质转换器
SCALANCE X-100介质转换器
SCALANCE X-100 非网管型介质转换器
介质转换器用于将电信号转换为光信号以及与已有网络连接，
例如， AUI 网络。使用 SCALANCE X101-1POF 介质转换器将具
有 POF 的设备集成到现有的网络结构中是理想的选择。
在 10/100Mbit/s 的线形，星形或环形网络拓扑中，使用
SCALANCE X100 非网管型工业以太网介质转换器转换不同种
传输媒介是绝佳的选择。它们适合于工业，而且节省空间，适
合安装在紧凑型的控制柜内。
根据设备端口类型，电气设备或光学设备可选择不同型号的
SCALANCE X-100 介质转换器，也用于连接已有的速度为 10
Mbit/s 的光网络或 10Base5 网络 ( 例如 SINEC H1):
■  SCALANCE X101-1 具有一个 10/100 Mbit/s 级的 RJ45 电气
号端口和一个百兆级多模接口 (BFOC 连接 )
■  SCALANCE X101-1LD 具 有 一 个 10/100 Mbit/s 级 的 RJ45
电气号端口和一个百兆级单模接口 (BFOC 连接系统 )
■  SCALANCE X101-1 POF 具有一个百兆级塑料光学接口 (SC
RJ 连接 )
■  SCALANCE X101-1 AUI 具有一个十兆级 AUI 接口 (SUB-D
连接 )
■  SCALANCE X101-1FL具有一个十兆级多模接口(BFOC连接)
■  通过 LED( 电源、链路状态、数据通讯 ) 和信号触点 ( 信
号掩码可使用按钮现场设置 ) 进行设备诊断
■  配有固定护套的 RJ45 端口，专门为符合 PROFINET 标准
要求的工业以太网连接插头设计，IE FC RJ45 插口，有
去除应力和扭力的功能
■  电源冗余
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)